発 南 第 1 3 5 3 5 号

令和 7 年 2 月 19 日

南部町地域公共交通会議委員 各位

南部町地域公共交通会議事務局

令和 6 年度第 3 回南部町地域公共交通会議について（書面開催通知）

平素より本会議の運営につきまして格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。

さて、今回は下記の議題についてお諮りします。

内容をご確認いただき、ご審議のほど、よろしくお願いいたします。

記

1. 議題

【議題 1】町営ふれあいバスの自家用有償旅客運送の更新登録の申請について

2. 回答様式 別紙様式（メールまたはファクシミリによる送付をお願いします）

3. 回答期限 令和 7 年 2 月 28 日（金）正午

                               以上

【南部町公共交通会議事務局】（法勝寺庁舎企画政策課内）

 担当：吉村（yoshimura.to@town.tottori-nanbu.lg.jp）

              〒683-0351 鳥取県西伯郡南部町法勝寺 377 番地 1

TEL:0859-66-3113  FAX:0859-66-4426

mailto:yoshimura.to@town.tottori-nanbu.lg.jp
tel:0859-66-3113